
Projekt IS FAF UK 

Číslo smlouvy dodavatele: S-2007-2099 

Zakázka číslo: 

Číslo smlouvy objednatele: 

Zakázka číslo: 

DODATEKč.11 
K SERVISNÍ SMLOUVĚ 

I. Smluvní strany

1. Dodavatel 2. Obiednatel

-

Název BBM spol. s r. o.

Univerzita Karlova 
Název Farmaceutická fakulta 

v Hradci Králové 

Sídlo Kocínova 5, 397 01 Písek, 
Česká republika 

Sídlo Hradec Králové 
Heyrovského 1203, 500 05 

Spis.zn. 386/C zaps. u OR v 
Č.Budějovicích dne 
3.11.1991 

IČO 407 555 92 IČO 00216208 
DIČ CZ40755592 

Zastoupen Ing. Zdeněk Mareš, 
jednatel 

DIČ CZ00216208 
Zastoupen Doc. PharmDr. Jaroslav 

Roh, Ph.O., děkan FAF 

II. Smluvní strany uzavřely v souladu se smlouvou č. F-2099 a dále dle ustanovení§ 269 a následujících
zákona číslo 513/1991 Sb., Obchodního zákoníku ve znění pozdějších předpistí Servisní smlouvu č. S-

2007-2099 ve znění dodatku č.1 až 10, dále jen „Servisní smlouva".

III. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně obsahu výše uvedené Servisní smlouvy takto:

A) Seznam implementovaných modu/fJ /FIS v článku Definice a pojmy se doplňuje od 
1.1.2023 o modul

• iFIS/Objednávky včetně funkcionality pro zveřejňování

• iFIS/Registr smluv včetně funkcionality pro zveřejňování

integračních rozhraní 

• iFIS - VERSO MIS (Manažerské informace)

• iFIS - VERSO MOSL(Moje služby)

• iFIS - VERSO SLR (Služby řešiteltím)

• iFIS - VERSO ZAD (Žádanky o nákup)

B) Tabulka cen článku V. Cena od 1.1.2023 zní:

P v,1 , d 'd vb 
Odst. 1.1.1. až 1.1.6. 

ausa m po pora a u rz a Zakázky-Projekty, Účetnictví, Finance, iFIS pro moduly Majetek, Rozpočet a WebMailer 

Servisní smlouva č. S-2007-2099 D11 2023 4M&RW• 



Projekt IS FAF UK -

,,,.,,,,.,,,,., 

Paušální podpora a údržba 
iFIS pro moduly 

Paušální podpora a údržba 
iFIS pro moduly 

Paušální podpora a údržba 
iFIS pro rozhraní 

Paušální podpora a údržba 
iFIS pro rozhraní 

Paušální podpora a údržba 
iFIS pro rozhraní 

Paušální podpora a údržba 
ITOracle 

CELKEM paušální 
oodoora 

Konzultant školitel FIS 

Rozsalt 

Odst. 1.1.1. až 1.1.6. 
Objednávky a Registr smluv 

Odst. 1.1.1. až 1.1.6. 
Saldo studenta včetně rozhraní na 
SIS 

Datové rozhraní iFIS - elektronická 
spisová služba RUK 

Datové rozhraní iFIS - nadstavbový 
systém VERSO/Likvidace faktur 

Datové rozhraní iFIS - nadstavbový 
systém VERSO, moduly: MIS, MOSL, 
SLR, ZAD 

Odst. 1.2.1. - Aplikační server/Forms 
1 CPUASFU 

čl.I. 

� 

4x 6.000 

------------------t 

Anal tik, f!!!!_gramátor Fl
::::
S

:...._ _________________ --i 
S)"stémový inženýr LINUX, ORACLE 

---"' 

�-;.;.; ,.....,._

2l8.474,- 54.6l8,50 

C) Příloha č. 2 Seznam aktivních rozhraní iFIS se s účinností od 1.1.2023 upravuje a
doplňuje ve znění přílohy tohoto dodatku.

IV. Ostatní ustanovení Servisní smlouvy a příloh z{jstávají v platnosti beze změn.

Přílohy: 
Příloha č. 2 Smlouvy - Seznam aktivních rozhraní iFIS 

V Písku 

Digitálně podepsal 
Ing. Zdeněk Mareš 
Datum: 2023.01.31 
13:46:41 +01 '00' 

za dodavatele 
Ing. Zdeněk Mareš 

jednatel společnosti 

Servisní smlouva č. S-2007-2099 Dll 2023 

V Hradci Králové 

Digitally signed by 
doc. PharmDr. doc. PharmDr.

Jaroslav Roh, Jaroslav Roh, Ph.O.

Ph.O. 
Date: 2023.01.31 

18:09:51 +01 '00' 

za objednatele 
Doc. PharmDr. Jaroslav Roh, Ph.O., 

děkan fakulty 


